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
рядом детский сад, школа, амбула-
тория, 11 раз в день ходит автобус). 
т.8-029-222-79-27, 8-029-801-93-05
•	 1-комнатная квартира в Кобри-
не. т.8-029-206-30-30
•	 1-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина (2/5-этажного 
дома, 38 кв.м, без ремонта и ме-
бели, санузел совмещен). т.8-029-
721-24-30
•	 1-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина (3/5-этажного 
панельного дома, 37/17/7/1.4 кв.м, 
окна ПВХ, металлическая входная 
дверь, не угловая, санузел раз-
дельный, можно частично с мебе-
лью). т.52-1-18, т.8-029-808-42-79
•	 1-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина (4/5-этажного 
дома), 15000 у.е. т.8-029-793-21-45

•	 2-комнатная квартира, малосе-
мейка. т.8-029-726-41-27
•	 3-комнатная квартира (9/10- 
этажного дома). т.8-029-522-94-16
•	 3-комнатная квартира в агро-
городке Дивин (2/4-этажного дома, 
59.8 кв.м, частично с мебелью), 
12000 у.е. т.8-029-823-25-70
•	 3-комнатная квартира в агрого-
родке Остромичи (1 этаж, блочный 
дом, 79.2 кв.м, удобное располо-
жение, х/с), недорого. т.8-029-847-
19-37
•	 3-комнатная квартира в Березе. 
т.8-029-804-84-26
•	 3-комнатная квартира в военном 
городке (1 этаж). т.8-029-806-72-80
•	 3-комнатная квартира в военном 
городке (2-этажный дом, 83.1/ 56 
кв.м). т.8-029-803-09-57, т.3-64-34 
после 20 часов
•	 3-комнатная квартира в д. Ере-
мичи, Буховичский с/с (60.7/57.4 
кв.м), 43000 руб. т.8-033-641-81-89
•	 3-комнатная квартира в д. Ере-
мичи, Кобринский район (2/3-этаж-
ного дома, 60 кв.м, 3 сарая, пруд), 
недорого. т.8-029-802-97-41
•	 3-комнатная квартира в пос. 
Еремичи,  ПМК-52, 10 км от Кобри-
на (2/3-этажного дома, 58.9/36.9/ 
7.1 кв.м, подвал, лоджия, сарай, 
огород). т.8-029-795-87-27
•	 3-комнатная квартира в пос. Но-
вые Засимовичи, Пружанский рай-
он (2/5-этажного панельного дома, 
64.1 кв.м, капитальный ремонт, 
окна ПВХ, металлическая дверь), 
х/с. т.2-09-04
•	 3-комнатная квартира в районе 
магазина «Гермес». т.8-033-608-
87-82
•	 3-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина, в районе ма-
газина «Гермес» (2/4-этажного кир-
пичного дома, 1997 г.в., 63.2/9 кв.м, 
лоджия, окна ПВХ, двери массив, 
пол паркет, подвал, тихий двор, ря-
дом парк, магазины, школа, детский 
сад, церковь). т.8-029-526-67-38
•	 3-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина. т.8-029-206-
20-03

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского (2 лоджии, комнаты 
непроходные, 2 больших коридора, 
большая кухня), 25000 у.е. или ме-
няю на 1-комнатную квартиру, пол-
дома с доплатой. т.8-029-804-56-02

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского (5/5-эт. дома, хоро-
ший ремонт, рядом парк, озеро, 
балкон, подвал). т.8-029-796-81-46

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дружбы (4/5-эт. пан. дома, 78 кв.м), 
35000 у.е. т.92-9-01, 8-029-827-03-82

	● 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского, ближе к центру 
(3/5-эт. пан. дома, 1979 г.п., ко-
оператив, один владелец, 72/9 
кв.м, газ. плита, с меб., санузел 
раздельный, ванна – 5 кв.м, ту-
алет – 1 кв.м, лоджия (два вы-
хода из спальни и кухни), улуч-
шенная планировка, замена э/
проводки, сантехкоммуника-
ций,  подвал, гараж – 100 м, ти-
хий двор, адекватные соседи), 
38000 у.е.,  можно по кредиту 
банка. т.8-029-803-34-12 Наталья

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Парковая (1/5-эт. дома, 67/41/9 
кв.м, 3 лоджии по 4.6 кв.м, кладовка 
1.9 кв.м, тамбур 1.8 кв.м, 2 подвала) 
или меняю на жилье в Минске или 
Минском районе. т.8-033-661-85-86

•	 4-комнатная квартира (3 этаж 
кирпичного дома, 74.6/8.5 кв.м, 
счетчики воды и газа, потолки 2.6 
м), 35000 у.е. т.8-029-228-34-09
•	 4-комнатная квартира в коттед-
же, в пос. Ореховский, Кобринский 
район (сад, огород, сарай, школа, 
детский сад, дом культуры, магази-
ны). т.8-029-842-76-10
•	 4-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского (3/5-этажного дома). 
т.8-033-303-39-07
•	 4-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского, в районе магази-
на «Дом торговли» (5/5-этажного 
дома, березовский проект, 2 лод-
жии, подвал, домофон, счетчики 
воды, 79.7 кв.м), рассмотрю любые 
варианты. т.8-033-606-67-19
•	 5-комнатная квартира по ул. 
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
•	 Дом в пос. Антополь, Дрогичин-
ский район, газ, вода. т.8-029-228-
06-30
•	 Дом в пригороде, все удобства, 
хороший ремонт, участок, сарай. 
т.8-029-529-23-75
•	 Дом в разобранном виде, де-
ревянный, большой. т.8-029-507-
97-53

•	 Дом по ул. Житняя, готовность 
90%, 168 кв.м, камин, теплые полы, 
хозпостройки, гараж, участок 12.42 
сотки, 42000 у.е., торг. т.8-029-741-
85-48
•	 Дом по ул. Интернациональная, 
1-этажный, 63.4 кв.м, природный 
газ, центральная вода, свет, под-
вал, гараж, участок 15 соток, пло-
довые деревья, рядом магазин, 
парк, рынок, автобусная остановка. 
т.8-029-521-71-05
•	 Дом по ул. Кирпичная, все ком-
муникации. т.8-029-198-27-84
•	 Дом по ул. Ключевая, рядом ул. 
Дружбы, полуторный, мансардного 
типа, 2 эркера, первый этаж полы 
с подогревом, в гостиной эркер и 
камин, второй этаж полы утеплен-
ные минватой, крыша подшита, 
металлочерепица, установлена 
сантехника, не жилой, введен в 
эксплуатацию, готовность 85%. т.8-
033-301-47-36
•	 Дом по ул. Комарова, 4 комнаты, 
80 кв.м, печное отопление, водо-
провод, участок 6 соток, 22000 у.е. 
т.8-029-527-80-29
•	 Дом по ул. Кутузова. т.8-029-264-
25-99
•	 Дом по ул. Никольская, деревян-
ный, 4 комнаты, газ, вода, участок 
16 соток, приватизирован, рядом 
река. т.8-029-723-87-18
•	 Дом по ул. Писемского, все ком-
муникации, газовое отопление. 
т.54-3-61, т.8-029-856-28-09
•	 Дом по ул. Полесская, 1 этаж, 
3 комнаты, деревянный, 50 кв.м, 
печное отопление, газ, вода и ка-
нализация по улице, сарай 7х5 м, 
участок 6 соток, 11000 у.е. т.8-029-
724-08-34
•	 Дом по ул. Привокзальная, 60-х 
гг.п. т.8-029-229-78-37
•	 Дом по ул. Свердлова, в пер. 
Дружный, жилой, деревянный, окна 
ПВХ, х/с. т.8-033-643-61-65
•	 Дом по ул. Северная, газ, вода, 
телефон, участок 6 соток, 22000 у.е. 
т.8-029-528-18-88
•	 Дом по ул. Ф. Скорины, бывшая 
времянка, свет 220/380 В, цен-
тральная вода и канализация под-
ведена к фундаменту, фундамент 
под новый дом, участок 10 соток. 
т.8-029-727-38-99, т.52-8-12 
•	 Дом под разборку. т.8-029-807-
00-01
•	 Дом, 14 км от Кобрина, газ, уча-
сток 25 соток, хозпостройки, боль-
шой огород. т.8-029-859-66-65

•	 Дом в районе Поля чудес, готов-
ность 90%, 12х12 м, свет, газ, вода, 
центральная канализация, введен 
в эксплуатацию, участок 10 соток, 
огорожен. т.8-029-798-10-60

•	 Дом на хуторе под дачу. т.8-029-
209-43-71

•	 Дом новый в районе ул. Егорова, 
120 кв.м, участок 12 соток, все ком-
муникации, гараж, сарай, подвал. 
т.8-033-608-70-02

•	 Дом по ул. А. Невского, большой, 
новый, 2 входа, газ, вода, канали-
зация, сарай, колодец, 13 соток, 
59000 у.е. т.62-6-92, т.8-029-805-
41-82

•	 Дом по ул. Добролюбова, рядом 
ул. Радищево, кирпичный, 59 кв.м, 
центральная вода, газ, канализа-
ция, телефон, сарай, гараж, уча-
сток 6 соток. т.8-033-328-70-39

•	 Дом, 3 км от трассы Магдалин, 
газ, печь, 2 сарая, летняя кухня, по-
греб, колодец, рядом лес, церковь, 
школа, клуб, музыкальная школа, 
детский сад. т.8-029-791-81-04
•	 Дом, 4 комнаты, ванна, кухня, 
веранда, колодец, летняя кухня, 
кладовка, сарай. т.62-9-40
•	 Дом, 50 км от Кобрина, недорого. 
т.8-029-875-80-17
•	 Дом, 71 кв.м, 3 комнаты, кухня 
16 кв.м, коммуникации, централь-
ная вода, природный газ, санузел, 
канализация, колодец, телефон, га-
зифицированный хозблок, участок 
11 соток, рядом магазин, школа, 
автобусная остановка или меняю 
на 2-комнатную квартиру не выше 
3 этажа. Срочно. т.8-029-699-93-23, 
т.8-029-229-00-67
•	 Дом, 8 км от Кобрина, 3 км от ж/д 
дороги. т.8-033-682-60-23, т.8-029-
724-48-60
•	 Дом, все удобства, участок 20 
соток, летняя кухня, подвал, 3 гара-
жа. т.8-029-524-00-04
•	 Если Вы переезжаете или про-
даете дом, квартиру, гараж или на-
водите порядок и там есть вещи, 
которые уже не нужны, звоните мы 
у Вас что-нибудь купим. т.8-029-
993-63-43
•	 Коробка дома по ул. Коопера-
тивная, гараж, 45000 у.е. т.8-029-
228-40-15
•	 Полдома в районе СШ №2, 2 
комнаты, 14.4/10.8 кв.м, кухня 7.8 
кв.м, коридор 5.6 кв.м, все комму-
никации, летняя кухня, гараж, са-
рай на 1-комнатную квартиру или 
продам. т.66-8-01, т.8-029-794-22-40
•	 Полдома в районе ул. Гагарина, 
пер. Крайний, 58 кв.м, все удобства, 
газовое отопление, новый газовый 
котел, котел на твердом топливе, 
плитка, капремонт (замена окон), 
кухня 17.6 кв.м. т.8-029-760-34-92
•	 Полдома по ул. Морозова, 56.5 
кв.м, печь, газовое отопление, 3 
комнаты, кухня, санузел в доме, 
центральная канализация. т.8-033-
644-68-23
•	 Полдома по ул. Никольская, газ, 
вода, теплые полы, 60 кв.м, участок 
7 соток, хозпостройки. т.8-029-820-
06-39, т.8-029-205-93-63
•	 Полдома по ул. Пуганова, газ, 
телефон, летняя кухня, гараж. т.92-
9-74, т.8-029-724-07-24
•	 Полдома рядом с большим 
рынком, отдельный вход, 3 ком-
наты, все коммуникации, гараж, 
участок 4 соток,  или меняю на 
2- или 3-комнатную квартиру. т.8-
029-510-51-53, т.53-4-20
•	 Хутор. т.8-033-388-32-22

•	 Дом в д. Полятичи, 3 км от Ко-
брина, деревянный, сарай, гараж, 
летняя кухня, колодец, участок 50 
соток, х/с. т.8-029-525-71-99

•	 Дом в д. Руховичи, газовое и 
печное отопление, 60 кв.м, участок 
40 соток, х/с. т.8-029-797-94-96

•	 Дом в д. Стригово. т.8-029-595-
28-05

•	 Дом в д. Турная, паровое ото-
пление, без удобств, участок 51 
сотки. т.8-029-526-36-78
•	 Дом в д. Худлин, Кобринский 
район, никто не прописан 3 года, 
участок 50 соток, недорого. т.8-029-
322-32-46

•	 Дом в д. Ястребель, Березов-
ский район, на окраине, деревян-
ный, участок 88 соток, подведен 
газ. т.8-029-526-41-68

•	 Дом в д. Андроново, деревян-
ный, 2 комнаты, кухня, 2 коридора, 
кладовка, печное отопление, газ 
рядом, хозпостройки, участок 32 
сотки. т.8-033-322-48-86
•	 Дом в д. Бакуны, Пружанский 
район, деревянный. т.8-029-794-
89-68
•	 Дом в д. Болота, по ул. Ленина, 
14100 руб. т.8-029-825-65-63
•	 Дом в д. Большие Лепесы, по ул. 
Ясная, 79 кв.м, 1998 г.п., горячая 
вода, газ. т.56-4-76, 8-029-827-82-96
•	 Дом в д. Борисова, 22000 у.е. т.8-
029-804-72-78
•	 Дом в д. Быстрица, жилой, 2000 
г.п., 2-этажный, 220/170 кв.м, 5 ком-
нат, отапливаемый подвал под всем 
домом, гараж в доме + мастерская 
250 кв.м, 220/380 В, отопление, 
баня, участок 12 соток, 77000 у.е., 
торг. т.8-029-722-49-96

•	 Дом в д. Закросница, 43 кв.м, 
печное и газовое отопление, хозпо-
стройки, сад, участок 12 соток. т.8-
025-502-14-10
•	 Дом в д. Закросница. т.8-029-
826-91-80
•	 Дом в д. Залесье, Тевельский 
с/с, летняя кухня, сарай, участок 23 
сотки. т.8-029-522-64-86
•	 Дом в д. Залесье. т.7-53-23, т.8-
029-875-43-69
•	 Дом в д. Именины, в пер. Тихий, 
газовое отопление, сарай, гараж, 
колодец, скважина, участок 25 со-
ток. т.8-029-821-58-09, т.57-3-58
•	 Дом в д. Клетище, ремонт, сква-
жина, туалет, душ, сайдинг, метал-
лочерепица, рядом лес, автобусная 
остановка. т.65-9-87
•	 Дом в д. Легаты. т.8-029-225-89-
34, т.58-2-67
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•	 Для ВАЗ: вал привода заднего 
моста с подшипниками и трубой в 
сборе. т.8-029-207-84-39
•	 Для ВАЗ: наконечник рулевой 
тяги, длинный, новый. т.8-029-205-
39-79, т.8-029-798-33-93
•	 Для ВАЗ: резина. т.8-033-609-
15-39
•	 Для ВАЗ: трос ручного тормоза. 
т.8-033-375-01-31
•	 Для Волга, Москвич, ВАЗ: стар-
тер. т.8-029-520-98-71
•	 Для Вольво: двигатель 6-цилин-
дровый. т.3-96-03, т.8-033-312-28-52
•	 Для ГАЗ 52, 53, ЗИЛ 130: фары, 
новые. т.8-029-825-27-25
•	 Для ГАЗ 52: генератор. т.8-029-
725-93-83
•	 Для ГАЗ 52: колесо на дисках, но-
вая резина, 2 шт. т.8-029-546-22-53
•	 Для ГАЗ 53, бортовой: кузов, кре-
стовина, колодки тормозные, б/у. 
т.8-033-674-93-49, т.92-0-68
•	 Для ГАЗ 53: вал карданный в 
рабочем состоянии (задняя часть с 
двумя крестовинами). т.8-029-207-
84-39
•	 Для ГАЗ 53: генератор. т.8-029-
201-21-14
•	 Для ГАЗ 53: мост задний. т.8-029-
208-34-60
•	 Для ГАЗ 53: электропроводка. 
т.8-033-607-83-32
•	 Для ГАЗ, ЗИЛ: крюк буксирный. 
т.8-033-674-93-49, т.92-0-68
•	 Для ГАЗ, УАЗ: стартер редуктор-
ный 5742, 195 руб. т.8-033-324-72-66
•	 Для Газель: камера, 4 шт. т.8-
029-763-20-78

•	 Для ЗИЛ 130: стартер, б/у, х/с. 
т.92-8-24, т.8-029-824-17-97
•	 Для ЗИЛ 131: КПП. т.8-029-208-
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